
 

All’Albo  

Agli Atti 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE PER     

INDIVIDUAZIONE SOPRANNUMERARI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA L’O.M. n. 30 del 23/02/2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per 

l’A.S. 2024/2025; 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il 

giorno 18/05/2022; 

VISTA la propria circolare n. 146 (prot. n. 2594 del 29/02/2024); 

VALUTATE le schede presentate dagli interessati per l’individuazione del personale soprannumerario e per 

la formulazione delle graduatorie interne d’Istituto 

VISTA la graduatoria provvisoria dei docenti (prot. 3575 del 22/03/2024); 

VISTA la graduatoria provvisoria del personale ATA (prot. 3576 del 22/03/2024); 

VALUTATI i reclami scritti e motivati giunti 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne DEFINITIVE per l’individuazione dell’ eventuale 

personale docente e ATA soprannumerario, per l’a. s. 2024/2025; 

 

 
  

*F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Prof. Francesco Trauzzi  

*(firma autografa  sostituita a mezzo stampa 
    ai sensi dell’art. 3 c.2   D.L. n. 39/93) 

 
 

 




